2 0 1 8 年 5 月 吉 日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

飲料 シ ス テ ム 営 業 部

ライフサイエンス営業部

「第 31 回 インターフェックス ジャパン」 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2018 年 6 月 27 日（水）～6 月 29 日（金）の 3 日間にわたり開催される「第

31 回 インターフェックス ジャパン」に出展致します。

本展示会では、搬送ラインでの圧力、衝撃等をリアルタイムに測定可能な Smart Skin 社製バイアル・シリンジ型圧

力センサー、充填時の「泡」を一瞬で消す Cavitus 社製ハイパワー超音波消泡装置の実機展示に加え、化粧品および

飲料・食品業界向けインライン高圧ホモジナイザーおよびパウチ袋・小袋充填機のバナーを展示いたします。

また、医薬業界向けに弊社が国内販売総代理店を務める OPTIMA 社製シリンジ及びバイアル充填ラインおよび

Seidenader 社製注射製剤用検査機のバナーも展示いたします。

多種多様なソリューションをご提案できるブースとなっておりますので、この機会にぜひご来場ください。みなさまのご

来場を心よりお待ちしております。

敬 具

記

開催概要

展示会名 「第 31 回 インターフェックス ジャパン」  http://www.interphex.jp/Home/

会期 2018 年 6 月 27 日（水）～6月 29 日（金） 10:00～18:00 ※29日(金)は 17:00 まで

会場 東京国際展示場（東京ビッグサイト）

ブース場所/小間番号 東 6 ホール E37-13

主な出展機器

バイアル・シリンジ型圧力センサー

（Smart Skin 社製）

実機展示

バイアル・シリンジ型圧力センサーの実機展示を行います。本製品は生産ライン

で発生する圧力、衝撃、傾き、回転を同時に測定します。また、ライン・マップを作

ることでどの箇所が欠陥の原因となっているのか明確に分かります。瞬時に原因

を特定することで、生産量の増加につなげることができます。

ハイパワー超音波消泡装置

（Cavitus 社製）

実機展示

ハイパワー超音波消泡装置を実機展示いたします。超音波によって充填時の

「泡」を一瞬で消す革新的な装置です。品質保証の改善はもちろん、充填速度の

高速化につながります。また、充填温度を上げることが可能なため、エネルギー

コストを削減することができます。無菌充填下でも使用可能です。

OPTIMA

シリンジ及びバイアル充填ライン

バナー展示

ネストシリンジ充填ライン、バルクシリンジ充填ライン、バイアル充填ラインを製造

しています。シリンジ、バイアル、カートリッジ兼用の充填ラインなども製造してお

ります。

Seidenader

注射製剤用検査機

バナー展示

主として注射製剤用検査機を製造しています。世界初の泡と異物を識別できる

機能の他容器と共に回転してしまう高粘度製剤も検査可能となる機能が装備可

能です。

インライン高圧ホモジナイザー（ア

メリカ SONIC社製）

バナー展示

アメリカ SONIC 社の SONOLATOR は圧力とキャビテーションの作用を利用して

液体の乳化、分散、凝集の解砕およびブレンドを可能にするインラインのホモジ

ナイザーシステムです。 低圧で高効率、優れた拡張性が特徴です。 高精度な

フローメーターを搭載し複数の液体を必要量だけインラインで混合可能なため、

製造にかかる時間・コストの削減が見込めます。

パウチ袋充填シール機

（韓国 SOLPAC社製）

バナー展示

韓国 SOLPAC 社のパウチ袋充填シール機と、三方・四方・スティック等の小袋充

填機はコストパフォーマンスと品質に優れています。液体・スラリー・固体・粉体と

幅広い充填物に対応可能です。

※上記は出展機器の一部で、出展機器は変更となる場合があります。

最新情報は

http://www.altech.co.jp/items/cosmetics  http://www.altech.co.jp/items/plastic_bottle http://www.altech.co.jp/items/medical

にてご確認ください。

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

担当：飲料ｼｽﾃﾑ営業課  西川、三浦（電話：03-5542-6759）

担当：生活産業営業課   森田、大里（電話：03-5542-6753）

                 以上

http://www.altech.co.jp/items/plastic
http://www.altech.co.jp/items/medical